نواحی فارسی زبان این ادوار که به دلیل پیامدهای تهاجم مغولان، دستخوش نابسامانی و پیریشانی‌های فراوان بوده است، پذیرش چنین رویکردی را (که خاصه با تکیه بر ویژگی فرازمینی شهادت امام حسین<sup>(ع)</sup> و گریه بر شهادت امام<sup>(ع)</sup> در پیوند بود) در میان مخاطبان این آثار، از میزان موفقیت بسیار بیشتری برخوردار ساخت.

## منابع

- آژند، یعقوب (۱۳۶۳) قیام شیعی سریداران، تهران: گستره.
- ابن اثیر، عزالدین علی (۱۳۹۹ق/۱۹۷۹) الکامل فی التاریخ، بیروت: دارصادر.
- ابن بابویه (صدوق)، محمد بن علی (۱۴۰۰ق/۱۹۸۰) امالی، بیروت: مؤسسه‌ی الاعلمی للمطبوعات.
- ----- (۱۴۰۴ق/۱۹۸۴) عیون اخبار الرضا، بیروت: مؤسسه‌ی الاعلمی للمطبوعات.
- ابن حمزه طوسی، محمد بن علی (۱۴۱۲ق) الثاقب فی المناقب، تحقیق نبیل رضا علوان، قم: انصاریان.
- ابن شهر آشوب، محمد بن علی (۱۴۲۷ق/۱۳۸۵ش) مناقب آل ابی طالب، تحقیق یوسف البقاعی، [بی‌جا]: ذوی القربی.
- ابن قولویه قمی، جعفر (۱۴۲۴ق) کامل الزیارات، تحقیق جواد قیومی، قم: الفقاهه.